MHWHOBPHAYKU POCCUN

TOMCKUU TOCY TAPCTBEHHBIA YHUBEPCUTET

ITPUKA3

31.08.2020 Ne 699/A6

3auuciIuTh Ha 00y4eHue 0 JOTOBOPY 3a CUYET CPEACTB GU3UUECKUX M (MIIH) IOPHAUIECKAX
JIAIL TI0 OCHOBHOHM 00pa3oBaTenbHON nporpamme OakanaBprara Ha QakyIbTeT KYPHAIUCTUKYE Ha

Harpasienre (42.03.02) Xypranmucruka (ounas dopma obydenns) ¢ 01.09.2020 r. cieayromux
aOUTYpHEHTOB:

L Axnmenko Exarepuna 242 6an.
KoHcTranTHHOBHA

2. Aunexcanaposa Ilosmna 255 6aJL.
AJlekcaHApOBHA

3 Axonnn Cemén 213 6aJu.
Cepreesnu

n bapno Exarepuna 221 6aJswl.
CepreeBna

s, baszenko ApTém 233 GaJ.
EBrenneBnu

6. bana6acosa Japbsa 188 GaJ.
JAmuTpueBHa

7 BbackoBa Bapsapa 245 6asI.
HAmuTpueBna

3. baxman Upnna 192 GaJn.
AHTOHOBHA

9. Benomunckas Ceeriana 241 6aI.
Huxonaesna

10. bemocoBa Bepa 242 6ani.
Bacunnesna

11, Bapramsia dapes 216 6am.
KapenoBHna

12, BaoBuna Anacracust 229 Gas.
AHppeeBHa

13. Bepmununa Anexcanapa 231 6an.

JMuTpueBHA






14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Boiitko Enena
AJlekcaHIpoOBHA

I'ne6oBa Anna
AHapeeBHA

I'onuapoBa Kpucruna
BsiyecnaBoBHa

I'ymmep Anapeii
AJekceeBuyu

JembsiHoBa AtmHA
AnlekceeBHa

AmurpueBa Exarepuna
AJlekcaHIpoBHA

Hoponnna Basepus
AHaTo/JBEeBHA

Hy6poruna lapes
Hukosaesna

3alinyyummHa Beponnka
MapaTtoBHa

3epHoBa Bepa IlaBiosna

HNBanoBa Apuna
AllekceeBHA

Kapnaena Ecennsn
AJieKcaHApPOBHA

Kaemamera Anuna
Nasnanana

Koabsanos Poman
EBreanesnu

Komoropuesa Buosierra
BanepreBna

KysnenoB Anapeit
BagnmoBuu

Ky3nenosa Tarbsina
AJlexceeBHa

Kynmanakxosa Exarepuna

IOpbeBna

277 6an.

222 6an.

229 ¢an.

242 6an.

214 6an.

267 0asL1.

225 0aJjn.

238 oaJu.

218 6asn.

196 6aJw.

273 6aju.

258 0aJ.

250 6au.

238 6aJ.

207 6as.

227 daJ.

248 oaJ.

267 oan.






32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

JlaBpoBa 3unannga
Baapumuposna

Jlanexo ¥0ansa IOpresna

JIo)KHHKOB ApTemM
BauyeciiaBosuu

ManTtypoB Apcajian
Ceipen-/lopxueBuy

Muunn Cepreit
CepreeBu4

MupomanoBa AHacracust
Hropesna

Mucuuk Anacracus
MuxaijioBHA

Moxpeimes Baaguvup
AJiexceeBHY

Mopo3zoB Anekceit
AJleKcaHApOBHY

Hepanbuenko Apuna
Baagucnasosna

Hosuxosa Banepus
OusieroBna

HoBuuénox Anapeit
HUropeBuu

OrapxoBa EnnzaBera
BacunbeBna

OcunoBa Anacracusi
AllexceeBna

IMannm Angpeit
AHJpeeBUY

ITaxomoBa /{uana
AJekceeBHA

IInTtkeBnu Kcennsn
Cepreesna

ITonosa Japus
JAMuTpueBHa

250 6an.

243 6an.

239 6asn.

212 6aJsn.

192 6an.

232 6asn.

201 6as1.

258 6agr.

204 6amn.

202 o6aaa.

252 6aJj1.

205 6aJsi.

214 6as11.

228 0aJj.

243 6aJj1.

202 6aJ.

243 6aJjLi.

225 0aJjLi.






50.

S1.

52.

33.

54.

53,

56.

87

S8.

39.

60.

61.

62.

63.

64.

65S.

66.

67.

IIpyaankoBa Mapus
IOpreBHA

Pemernukosa IQnus
AJlekcaHapoBHA

Ponuenxoa Codpn
CepreeBna

PeiTenxoBa Mapus
Bnagumuposna

CanzxapoB KoncranTun
AHJIpeeBUY

CuTHHKOBa AHacTacus
Pomanosua

CnaboBa AHacracus

BiagumupoBHa
Knraiickasn
Tanp Jpuun Hapoanan
Pecny6iinka

Toprau Amurpuii
AJlekceeBHY

Tpundonosa Exarepuna
CepreeBna

TpyOeuxas Japbsa
AJlekcaHIpOBHA

Tpymuna 3asBupa
AHpeeBHA

PExopos AnexkcaHap
AJleKcaHIpOBHY

denoroBa Anacracus
AHTOHOBHA

®poaosa ExaTepuna
AJiexceeBHA

Xi1aub AHacracus
IOpseBna

XmeneBa Apuna
ITaBnoBHa

Yepaakosa Kpucruna
Cepreesna

225 6a.

215 6amr.

243 6as1.

246 0aj.

211 6asr.

245 o0aJ.

243 oann.

188 6a.

209 6as1.

237 6aJg.

207 6as1.

273 6aJ.

224 6aJj1.

233 0aJjut.

270 6aj.

254 6an.

209 6aJun.

279 6a.






68. Ia6anuna lapes

196 6anan.
AHIpeeBHA
69. IlInaxoBa lapbsina 259 GaLL.
AJleKcaHApPOBHA
0. IOnycoBa Anacracus 193 Gam.
JlenypoBHa
71, SIBopoBckas {apbs 212 G,
AJleKcaHIpPOBHA
79 SIxoBJieBa Enena 264 GaLL.

BuxTopoBHa

HopmarusHslii cpok obydenus 4 roja.
Cpox oxOH4YaHHUS OCHOBHO# 00pa3zoBaresHOM nmporpamMel 31.08.2024.

Ocnosanre: [IpoToxon 3acenanus npuemMroi komuccuu ot 31.08.2020 Ne 381.

W.o. mpopextopa mo OJ] @ // M.A. UrnarbeBa



JlucT cornacoBaHusA

[AonxHoCTb ] (o] Pe3ynbrart Dara KoMmenTapui
HaviansHVCOTAENA DRATHLX Akumosa KOnus AnekcaHapoBHa CornacosaHo 31.08.2020
o6pasoBaTenbHbIX yenyr
HENANLHE STPARTEHNIA HOBCIO Maenos EBrenuii Bnagumuposuy CornacosaHo 31.08.2020

Habopa




